UBND TỈNH LAI CHÂU

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /TB-STNMT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi Địa điểm tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Quyết định số 81/QĐ-STNMT ngày 26/6/2015 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế tiếp công dân,

Ngày 31/12/2020 Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông báo

số 3633/TB-STNMT về lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở và công chức tiếp

công dân; theo đó Địa điểm tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

tầng 3, nhà F, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo thay đổi Địa điểm tiếp công dân

của Sở Tài nguyên và Môi trường như sau:

- Địa điểm: tầng 01, tòa nhà Văn phòng đăng ký đất đai (Đại lộ Lê Lợi, tổ

05, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu);

- Thời gian: từ ngày 01/10/2021.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá

nhân biết phối hợp trong việc tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Ban tiếp công dân tỉnh;
- BQL Trung tâm Hành chính- chính trị tỉnh;
- UBND các huyện thành phố;
- Các đ/c Lãnh đạo Sở;
- Phòng TNMT các huyện, thành phố;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, TTRA.

GIÁM ĐỐC

Mai Văn Thạch

		2021-09-29T11:12:44+0700

		2021-09-29T11:25:21+0700

		2021-09-29T11:25:21+0700

		2021-09-29T11:25:21+0700